

7. 中小企业声明函

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)的规定,本公司(联合体)参加上海松婷实业发展有限公司(单位名称)的辖区市政道路红线外公共区域保洁垃圾清运(项目名称)采购活动,服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. 辖区市政道路红线外公共区域保洁垃圾清运(标的名称),属于物业管理(采购文件中明确的所属行业):承建(承接)企业为上海松婷实业发展有限公司(企业名称),从业人员209人,营业收入为15575.948479万元,资产总额为9201.626908万元,属于中型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

.....

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称(盖章):
日期: 2024.4.10

注:

1. 本声明函适用于所有在中国境内依法设立的各种所有制和各种组织形式的企业,事业单位、团体组织等非企业性质的政府采购供应商,不属于中小企业划型标准确定的中小企业,不得按《关于印发中小企业划型标准规定的通知》规定声明为中小微企业,也不适用《政府采购促进中小企业发展管理办法》财库〔2020〕46号。
2. 投标人填写的所属行业应与采购文件中明确的所属行业保持一致,否则按否决投标处理。
3. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据,无上一年度数据的新成立企业可不填报。
4. 声明函内容应填写完整,若有缺漏按否决投标处理。(第3条情况除外)
5. 如为联合体投标,此附件联合体各方均应提供。
6. 供应商为中小企业的,中标公告将公告其《中小企业声明函》。

3. 分项报价表

项目名称: 辖区市政道路红线外公共区域保洁垃圾清运

招标编号: 310115000231212145733-15053579

序号		项目		数量		单价		月数	合价	备注
								(按每年度计)	(元)	
1	(一)	人工费	保洁主管	1	人	7000	元/人.月	12	84000	
2			保洁员	18	人	5000	元/人.月	12	1080000	
3			垃圾收运驾驶员	2	人	6000	元/人.月	12	144000	
小计									1308000	
1	(二)	机械费	8T垃圾收运车	1	辆	100000	元/年损耗		100000	5年折旧换算
2			电动三轮短驳车	6	辆	2000	元/年损耗		12000	5年折旧换算
小计									112000	
1	(三)	服装费	春秋装	42	套	290	元/人.套		12180	
2			夏装	42	套	168	元/人.套		7056	
3			雨衣、雨裤、雨鞋	21	套	180	元/人.套		3780	
小计									23016	
1	(四)	其他费用	电动三轮车换电瓶	6	辆	4000	元/辆		24000	每年两次更换
2			其他保洁材料	1	项	9000	元/项		9000	
小计									33000	
1	(五)	总计		(一)+(二)+(三)+(四)					1476016	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章:

投标人(加盖公章):

注:

- 1) 所有价格均系用人民币表示, 单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时, 以单价汇总为准, 并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。